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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

نظارت در دستگاه قضایی بیشتر می شود •
ایرنا - رئیس قوه قضاییه با تاکید بر این که نظارت بر انجام کارها مقوله جدی دستگاه قضاست، 
گفت: این نظارت ها با هدف انجام درست و در مسیر عدالت تکالیف و همواره مورد تاکید رهبر 
معظم انقلاب و بنده است. آیت ا... لاریجانی با تاکید بر این که نظارت بر انجام کارها مقوله 
جدی در دستگاه قضایی است، گفت: نظارت روسای دادگستری کل و دادستان های کشور و 

زیرمجموعه ها به صورت جدی باید تداوم پیدا کند.
موگرینی: برجام باید حفظ شود •

ایرنا - مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در واکنش به اظهارات مطرح شده در دیدار روسای 
جمهوری آمریکا و فرانسه درباره توافق دیگری با ایران گفت: از سخنان پرزیدنت مکرون مشخص 

است که ما در زمان حاضر تنها یک توافق با ایران داریم که موفق بوده و باید حفظ شود. 
فدریکا موگرینی افزود: این توافق ایران را بدون محدودیت متعهد می کند که سلاح هسته ای 
تولید نکند زیرا اگر برجام را با دقت بخوانید به روشنی بیان می کند که ایران سلاح هسته ای 

تولید نخواهد کرد. 
باید از مأموران انتظامی برای برخورد با منکرات حمایت کنیم  •

ایسنا - دبیر شورای نگهبان با اظهار نگرانی درباره مسئله نابه سامان حجاب گفت: باید از مأموران 
نیروی انتظامی در زمینه برخورد با منکرات حمایت کنیم.  آیت ا... جنتی با تاکید بر این که نباید 
تسلیم هجمه های نادرست شویم افزود: وظیفه ماست حامی نیروهای مسلح کشور باشیم  در غیر 

این صورت دچار خسران جبران ناپذیری خواهیم شد.
برجام به هیچ وجه قابل مذاکره مجدد نیست •

ایسنا - »رضا نجفی« نماینده دایم ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی در دومین نشست کمیته 
مقدماتی کنفرانس بازنگری معاهده منع گسترش سلاح های هسته ای با اشاره به پایبند نبودن 
آمریکا به تعهداتش در ذیل برجام گفت: برجام به هیچ وجه قابل مذاکره مجدد نیست. به گفته وی 

آمریکا اعتبارش را از دست داده است و برای هیچ توافقی قابل اعتماد نیست. 
فعالیت  شورای سیاست گذاری اصلاح طلبان از هفته آینده •

مهر - نایب رئیس شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان از آغاز به کار رسمی دور جدید 
فعالیت های این شورا طی هفته آینده خبر داد. وزیر اسبق کشور اظهار کرد: دور جدید فعالیت 
های شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان، همزمان با نشست هیئت رئیسه این شورا با 

»دبیران کل احزاب ملی در تهران« که قرار است هفته آینده برگزار شود، آغاز می شود. 
»موسوی لاری« گفت: بخشی از این نشست به بحث و بررسی درباره آغاز به کار فعالیت های 

شورای عالی اصلاح طلبان اختصاص خواهد یافت.
پاسخ شمخانی به اصلاح برجام در سوچی •

تسنیم - دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: مذاکره مجدد در مورد پایان دوره محدودیت فعالیت 
های صلح آمیز هسته ای ایران به معنای نابودی برجام است.

 امیر دریابان علی شمخانی در نهمین نشست مسئولان عالی امنیتی 5 قاره جهان که در شهر 
سوچی روسیه در جریان است اظهار کرد: جهان امروز بیش از هر زمانی به صلح و ثبات و امنیت 
نیاز دارد و مسیر تحقق آن از راه گفت  وگوهای سیاسی، امنیتی و نظامی برای دستیابی به درک 

مشترک، رفع سوء تفاهمات و در نهایت دستیابی به راه حل است.
افزایش نمایندگان مجلس در دستور کار •

برنا - رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی و اداری مجلس شورای اسلامی با بیان این که 
طرح اضافه شدن 40 نماینده به نمایندگان در دستور کار کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس 
قرار دارد، گفت: بر اساس قانون باید هر 10 سال 20 نفر به نمایندگان اضافه شوند که با توجه 
به تحقق نیافتن این امر طی 20 سال گذشته، با شورای نگهبان برای اضافه کردن 40 نماینده 
هماهنگی هایی انجام دادیم. »امیر خجسته« افزود: این کار به طور جدی در حال پیگیری است و 

در حال حرکت به سمت تصویب آن در کمیسیون هستیم.
نرخ تورم فروردین اعلام شد •

آخرین خبر - نرخ تورم در 12 ماه منتهی به فروردین 1397 نسبت به 12 ماه منتهی به فروردین 
 ماه 1396 معادل 9.2 درصد است. خلاصه نتایج به  دست آمده از شاخص بهای کالاها و خدمات 
مصرفی در مناطق شهری ایران براساس سال پایه 1395 به شرح زیر است: شاخص بهای کالاها 
و خدمات مصرفی در مناطق شهری ایران در فروردین  ماه 1397 به عدد 115.6 رسید که نسبت 
به ماه قبل 0.8 درصد افزایش یافت. این شاخص در فروردین  ماه 1397 نسبت به ماه مشابه سال 

قبل معادل 7.9 درصد افزایش داشته است.

ظریف : خروج آمریکا از برجام را تلافی می کنیم

ایسنا - وزیر امور خارجه کشورمان با بیان این که ایران خروج آمریکا از برجام 
را تلافی خواهد کرد، گفت: در این صورت دیگر توافقی نخواهد بود که ایران 
در آن باقی بماند. ظریف که به منظور شرکت در اجلاسی در سازمان ملل به 
نیویورک سفر کرده است، در گفت  وگو با خبرگزاری آسوشیتدپرس با اشاره به 
تهدید دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا برای خروج از توافق هسته ای هشدار 
داد که خروج واشنگتن از توافق مذاکرات با کره شمالی را تضعیف خواهد کرد 
چرا که ثابت می کند آمریکا به تعهداتش پایبند نیست. ظریف با بیان این که در 
صورت خروج آمریکا، ایران نیز احتمالا از این توافق خارج می شود، تصریح کرد: 
در صورتی که آمریکا توافق را کنار بگذارد ایران دیگر به تعهدات بین المللی خود 
ذیل برجام عمل نمی کند و این امر به ما اجازه می دهد تا غنی سازی خود را فراتر 
از محدودیت های توافق هسته ای از سر بگیریم. وی تاکید کرد: هر اقدامی از 
سوی رئیس جمهور آمریکا برای بازگرداندن تحریم هایی که با اجرای برجام 
لغو شده اند، منجر به نابودی این توافق خواهد شد. ظریف همچنین گفت: اگر 
ترامپ در توافق هسته ای با ایران باقی نماند، گزینه دیگر برای این کشور خروج 

از معاهده منع گسترش تسلیحات هسته ای خواهد بود .

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری - 
دیدار  در  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  بیانات 
دست اندرکاران همایش حکیم تهران )نکوداشت 
مرحوم آقا علی مدرس زنوزی( که 3 اردیبهشت 
97 برگزار شده بود، صبح روز گذشته در محل این 

همایش منتشر شد. 
با ابراز  حضرت آیت ا... خامنه ای در این دیدار 
خرسندی از رونق علوم عقلی در حوزه های علمیه 
پس از انقلاب اسلامی، نقادی و نوآوری را موجب 
و  برشمردند  علوم  از  شاخه  این  اعتلای  و  ترویج 
افزودند: از خصوصیات برجسته مرحوم آقا علی 
در  نو  حرف  بیان  و  نقادی  روحیه  همین  زنوزی 
علوم عقلی است و این گونه بزرگداشت ها صرفاً 
بزرگداشت یک شخص نیست بلکه در واقع تکریم و 

ترویج یک جریان فکری و اندیشه ورزی است.
ایشان با یاد کردن از برخی بزرگان فلسفه و تأکید 
بر لزوم شناساندن شخصیت و آرای آنان به جامعه 
علمی، اهمیت تدوین خلاصه ای قابل  فهم از نظرات 

فلسفی و عمیق این بزرگان را یادآور شدند و گفتند: 
دعوت جوانان به علوم عقلی و توجه حوزه های علمیه 
به علوم عقلی و به ویژه فلسفه بسیار مهم است. رهبر 
انقلاب اسلامی افزودند: حذف فلسفه از حوزه علمیه 
قم موجب خواهد شد افرادی سطحی و کم عمق، 
متصدی تبیین و تدریس این علم شوند، بنابراین 

فلسفه باید در حوزه  علمیه قم و همچنین حوزه علمیه 
تهران که روزگاری مرکز فلسفه بوده است، رواج پیدا 
کند. ایشان همچنین از مدرسان فلسفه و مجمع 
عالی حکمت اسلامی و حضرات آیات جوادی آملی، 
سبحانی و مصباح یزدی که هدایت و نظارت بر این 

مجمع را برعهده دارند، تقدیر و تشکر کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست اندرکاران همایش حکیم تهران:

 فلسفه و علوم عقلی در حوزه علمیه 
قم و تهران رواج پیدا کند

 ورود ۱۲ میلیون نفر به 
پیام  رسان های داخلی

تسنیم - دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور با 
بیان این که 12میلیون نفر وارد پیام رسان های داخلی 
شدند، گفت: در پیام رسان های داخلی اگر تعرض، 
هک و حمله ویروسی اتفاق بیفتد قابلیت شناسایی، 

پیگیری و تعقیب قانونی مطابق قوانین دارد. 
»فیروزآبادی« با اشاره به کاهش 27 درصدی بازدیدها 
و 17درصدی تولید مطالب در این مدت در تلگرام 
گفت: در مرحله بعد تمام کسب  و کارهای فعال در 

تلگرام برای کوچ اقدام خواهند کرد.

اعلام زمان انتشار دفترچه 
استخدامی آموزش  و پرورش

آموزش  و  وزارت  اداری  امور  سرپرست   - تسنیم 
پرورش با اشاره به رایزنی های انجام شده برای انتشار 
دفترچه آزمون استخدامی تا هفته آینده گفت: معلمان 
حق التدریس در صورت تمایل می توانند در این آزمون 

شرکت کنند.
»سلیمان زاده« افزود: اگر نیروهای حق التدریس در 
آزمون استخدامی آموزش  وپرورش پذیرفته شوند، 
استخدام می شوند اما اگر تمایلی به شرکت در این 
مجلس  تکلیف  تعیین  منتظر  باید  نداشتند  آزمون 

باشند.

 جزئیات کاهش اقساط وام
 ۱۶۰ میلیونی مسکن

تسنیم - با کاهش سود تسهیلات مسکن صندوق 
پس انداز یکم از 9.5 به هشت درصد در مناطق شهری 
و از هشت به شش درصد در بافت های فرسوده، میزان 
اقساط ماهانه تسهیلات 160 میلیونی خانه اولی ها 
به ترتیب حدود 130 هزار و 170 هزار تومان کاهش 

می یابد. 
خانه اولی ها برای دریافت تسهیلات 160 میلیون 
تومانی مسکن )در تهران( باید 80 میلیون تومان را به 
مدت یک سال در بانک مسکن سپرده گذاری کنند. 
در مراکز استان ها و شهرهای بالای 200 هزار نفر 
جمعیت سقف وام مذکور120 میلیون تومان و در سایر 

شهرها 80 میلیون تومان است.

روحانی: یک جمله به برجام اضافه یا کم نخواهد شد

ایلنا - رئیس جمهور با بیان این که یک جمله به برجام اضافه یا کم نخواهد شد، 
تاکید کرد: اکنون آمریکا روی صندلی اتهام است که چرا به تعهدش عمل نکرده 
است و اروپا اگر می خواهد ترامپ را راضی کند، از جیب خودش و نه ایران خرج 
کند. حجت الاسلام والمسلمین »حسن روحانی« روز گذشته در نشست خبری 
پایان سفر به آذربایجان شرقی، نتیجه حضور آمریکا در منطقه را فقط ایجاد 
ناامنی برشمرد و با بیان این که جان و حیثیت همه ملت های منطقه برای ما مهم 
است، افزود: سخن ترامپ به اعراب که پول به من بدهید تا زنده بمانید، تحقیر 

مردم جهان اسلام است.
وی همچنین با تأکید بر این که حضور آمریکا در منطقه هیچ نفعی برای منطقه 
ندارد، گفت: حضور آمریکا در عراق و افغانستان هیچ گونه امنیت و رفاهی برای 
این کشورها به همراه نداشته است. نمی دانم مشکل کشورهای منطقه چیست 
که ترامپ اعلام می کند که اگر نباشد، این ها نمی توانند به حیات خود ادامه 
دهند. چه کسی حیات آن ها را تهدید می کند؟  به گفته وی هراس  افکنی دولت 
آمریکا فقط بهانه هایی است که خزانه کشورهای اسلامی را خالی کنند، بنابراین 

از مردم جهان اسلام می خواهم که با هوشیاری از منافع خود حفاظت کنند.


